Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEFAZ/00082/2023                                      DE: 18/04/2023

O(A) Secretária Adjunta de Administração Fazendária no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09695
    Nome: (34913/1) DEOMAR RIBEIRO CAMPOS
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09695
    Nome: (137387/1) GREICE CAROLINE GUERRO VAZ
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09685
    Nome: (16748/1) JOSE ESPERIDIAO DA COSTA MARQUES FILHO
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09695
    Nome: (116040/1) MARIO MARCIO PEREIRA LOPES
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09695
    Nome: (138493/1) RENATA NASSARDEN TABORELLI OLIVEIRA
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09685
    Nome: (48688/1) ROSA HELENA DE LUCENA BORGES
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: SEFAZ-CAP-2023/09685
    Nome: (138547/1) TATIANE GOMES DO NASCIMENTO
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (203360) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 30/03/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Abril de 2023.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08a0bb5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial